
1 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

KE SMLOUVĚ O AFFILIATE MARKETINGU 

Účinné od: 2021.07.05. do změny nebo zrušení 

 

Všeobecné podmínky této smlouvy o affiliate marketingu, včetně její Přílohy 1 („VOP“), spolu se 

zvláštními podmínkami stanovenými v systému affiliate pro Partnera („Zvláštní podmínky“) (v jejich 

aktuální podobě) představují úplnou dohodu mezi společností Szallas.hu Zrt., provozovatelem online 

platforem podporujících ubytovací a turistické služby po celém světě, a Affiliate Partnerem v jejich 

spolupráci v souvislosti s marketingovými aktivitami (dále jen „Dohoda“). 

1. REGISTRACE 

1.1 Szallas.hu Zrt. spravuje a provozuje softwarový a databázový systém (dále jen „Affiliate 

systém“), který zaznamenává data všech Affiliate Partnerů a rezervací přijatých 

prostřednictvím webů Affiliate Partnera.  

1.2 Smlouva vstoupí v platnost po registraci údajů Affiliate Partnera v Affiliate systému a po 

přijetí VOP během tohoto procesu. Szallas.hu Zrt. poskytuje Affiliate Partnerovi online 

přístup k Affiliate systému. 

1.3 Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. DEFINICE 

Affiliate Partner znamená partner registrovaný v Affiliate systému společnosti Szallas.hu 

Zrt. 

Affiliate Web znamená webové stránky provozované Affiliate Partnerem, na nichž 

Affiliate Partner zobrazuje reklamy v rámci této spolupráce. 

Affiliate systém znamená online registrační a kontrolní systém provozovaný společností 

Szallas.hu Zrt., který zaznamenává informace a údaje nezbytné pro 

fungování marketingové spolupráce obsažené v této Dohodě. 

Affiliate návštěvník znamená uživatele navštěvujícího webovou stránku Szallas.hu Zrt., 

prostřednictvím  webové stránky Affiliate Partnera. 

Dohoda znamená VOP a Zvláštní podmínky společně.  

Rezervace znamená rezervaci provedenou Affiliate návštěvníkem na webových 

stránkách Szallas.hu Zrt.  

Občanský zákoník znamená maďarský zákon V z roku 2013 o občanském zákoníku. 

Cookie znamená data zaznamenaná Affiliate systémem o Affiliate 

návštěvníkovi. 

Platnost cookies znamená předem stanovené období, po které je Cookie uloženo a lze jej 

použít k výpočtu příslušné provize. 

Úroveň provize znamená procento, z něhož se počítá provize. 



2 

 

VOP znamená všeobecné podmínky smlouvy o affiliate marketingu. 

Marketingové 

materiály 

znamená všechny marketingové materiály vytvořené společností 

Szallas.hu Zrt., včetně log, bannerů, textů a fotografií, plug-in, kódů, 

databází a dalších reklamních prvků, které Szallas.hu Zrt. považuje za 

vhodné pro propagaci své online platformy a jejího obsahu. 

Strany (nebo jednotlivě 

strana) 

znamená Szallas.hu Zrt. a Affiliate Partner. 

Zvláštní podmínky znamenají zvláštní podmínky stanovené smluvními stranami a 

stanovené oprávněnou stranou v Affiliate systému. 

Szallas.hu Zrt. znamená Szallas.hu Zrt. (sídlo: HU-3525 Miskolc, Régiposta utca 9.; 

registrační číslo společnosti: 05-10-000622). 

3. AFFILIATE WEBY 

3.1 Affiliate Weby jsou provozovány Partnerem. 

3.2 Affiliate Partner zaručuje, že má příslušná práva, pověření a oprávnění k provozování 

Affiliate Webu a že je bude vykonávat v souladu s podmínkami stanovenými v této Dohodě.  

3.3 Affiliate Partner použije své vlastní prostředky, aby zajistil, že údržba, provoz a používání 

Affiliate Webu budou v souladu s platnými zákony, včetně předpisů o ochraně údajů.  

3.4 Affiliate Partner je odpovědný a je povinen odškodnit Szallas.hu Zrt. za veškeré škody, 

náklady a výdaje, které vzniknou Szallas.hu Zrt. v souvislosti s nezákonným použitím 

Affiliate webu Partnerem.  

4. MARKETINGOVÉ MATERIÁLY 

4.1 Marketingové materiály byly vytvořeny společností Szallas.hu Zrt. a/nebo jsou vlastněny 

společností Szallas.hu Zrt. Společnost Szallas.hu Zrt. zaručuje, že má veškerá práva, 

oprávnění a licence požadované pro marketingové materiály pro zde uvedené použití. 

4.2 Společnost Szallas.hu Zrt. má úplná práva na veškeré duševní vlastnictví související s 

marketingovými materiály povolená příslušnými právními předpisy. 

4.3 Affiliate Partner má možnost nahrát do Affiliate systému své vlastní logo, které se kromě 

loga Szallas.hu Zrt. objeví také na Affiliate Webu a v potvrzení rezervace. Práva duševního 

vlastnictví související s nahraným logem nejsou ovládána společností Szallas.hu Zrt., za 

používání loga nese vždy výhradní odpovědnost Affiliate Partner. 

5. MARKETINGOVÁ SPOLUPRÁCE  

5.1 Affiliate Partner se zavazuje zveřejnit Marketingové materiály a rezervační systém 

poskytovaný společností Szallas.hu Zrt. na Affiliate Webu v souladu s pokyny společnosti 

Szallas.hu Zrt., ihned po jejich poskytnutí společností Szallas.hu Zrt., ale nejpozději do 15 

(patnácti) dnů, a zveřejňovat je až do ukončení Dohody, a to po celou dobu jejího trvání.  

5.2 Affiliate Partner je odpovědný za svou aktivitu na Affiliate Webu a zajišťuje, že jeho 

činnosti podle této Dohody a obsah Affiliate Webu jsou v souladu se všemi příslušnými 

předpisy o reklamě a přebírá výhradní odpovědnost za dodržování ustanovení právních 



3 

 

předpisů o reklamě. Společnost Szállás.hu Zrt. nemůže být činěna odpovědnou za 

nedodržení uvedených právních předpisů nebo za zveřejnění ubytování na Affiliate Webu.  

5.3 Společnost Szallas.hu Zrt. poskytuje Affiliate Partnerovi Marketingové materiály a seznam 

možného ubytování k rezervaci prostřednictvím Affiliate systému a e-mailu. Affiliate 

Partner je oprávněn prostřednictvím Affiliate systému označit, jaké reklamy na ubytování 

se budou zobrazovat na Affiliate Webu. 

5.4 Společnost Szallas.hu Zrt. poskytuje Affiliate Partnerovi omezené užívací právo k 

používání Marketingových materiálů, výlučně pro účely uvedené v těchto VOP. Affiliate 

Partner není oprávněn používat Marketingové materiály jinak než v souladu s Dohodou, 

není ani oprávněn udělit přístup nebo sublicenci třetím stranám. Affiliate Partner není 

oprávněn měnit, upravovat, překládat nebo provádět jakékoli další změny v 

Marketingových materiálech.  

5.5 Affiliate Partner se zavazuje dodržovat technické a designové požadavky stanovené 

společností Szallas.hu Zrt., které souvisejí se zveřejněním a odstraněním Marketingových 

materiálů. 

5.6 Affiliate Partner nesmí není oprávněn poškozovat nebo zahájit útoky na webové stránky 

provozované nebo vlastněné společností Szallas.hu.Zrt. 

5.7 Affiliate Partner je odpovědný a povinen odškodnit společnost Szallas.hu Zrt. za veškeré 

škody, náklady a výdaje vzniklé společnosti Szallas.hu Zrt. v souvislosti se zneužitím 

Marketingových materiálů nebo porušením ustanovení této Dohody. 

6. PROVIZE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Affiliate Partner má nárok na čistou provizi formou předem stanoveného procenta z hrubé 

hodnoty Rezervace provedené návštěvníky z webových stránek Affiliate Partnerů po 

předem stanovenou dobu (dále jen „Platnost cookies“) a částky skutečně zaplacené za 

rezervace („Úroveň provize“). U rezervací ubytování nacházející se v České republice a na 

Slovensku není do základu provize zahrnuto stravování a další doplňkové služby.  

6.2 Szallas.hu Zrt. zaznamenává údaje o aktivitě („Cookie“) návštěvníků („Affiliate 

návštěvník“), kteří navštíví stránky společnosti Szallas.hu Zrt. V souladu s tím, pokud se 

návštěvník Affiliate Partnera během doby Platnosti cookies vrátí přímo na webovou stránku 

Szallas.hu Zrt., má Affiliate Partner nárok na provizi, i když si návštěvník Affiliate Partnera 

ubytování, které si prohlížel prostřednictvím Affiliate Webu, tam zarezervuje a poté 

skutečně za něj zaplatí.  

6.3 Příslušné úrovně provizí a úrovně Platnosti  cookies jsou uvedeny v Příloze 1. 

6.4 Provize zahrnuje plnou protihodnotu za činnost uvedenou v Dohodě, Partner nemá nárok 

na žádnou další náhradu nákladů nebo výdajů vzniklých při plnění závazků Dohody.  

6.5 Základem pro výpočet měsiční provize jsou údaje Affiliate systému společnosti Szallas.hu 

Zrt., jehož výkazy Affiliate Partner ve všech případech přijímá. Do 10. dne každého měsíce 

zašle společnost Szallas.hu Zrt. potvrzení o provizi za předchozí měsíc na e-mailovou 

adresu uvedenou Affiliate Partnerem v Affiliate systému.  

6.6 Na základě výkonnostního certifikátu zašle Affiliate Partner do 10 dnů od obdržení tohoto 

výkonnostního certifikátu elektronickou fakturu společnosti Szallas.hu Zrt. na adresu 

einvoice@szallas.hu, nebo v případě papírové faktury poštou na adresu 3525 Miskolc, 

Régiposta utca 9. Společnost Szallas.hu Zrt. uhradí Affiliate Partnerovi fakturu převodem 



4 

 

do 30 dnů od jejího obdržení. Affiliate Partner, který není daňovým rezidentem v Maďarsku, 

je povinen poskytnout daňové číslo EU nebo vystavit fakturu s uvedením přenesení daňové 

povinnosti tj. obsah DPH na faktuře je 0%.  

6.7 V Affiliate systému se Affiliate Partner může dozvědět o provizi, která má být splatná, a 

datum její splatnosti.  

6.8 V případě registrace do zahraničí může Affiliate Partner zvolit měnu platby z možností 

poskytnutých Szallas.hu. Zrt. 

6.9 V případě opožděné platby ze strany společnosti Szallas.hu Zrt. má Affiliate Partner nárok 

na úrok z prodlení v souladu s ustanoveními § 6:48 občanského zákoníku. 

7. ZMĚNY 

7.1 Společnost Szallas.hu Zrt. je oprávněna kdykoli jednostranně změnit VOP (včetně Přílohy 

1) podle svého výhradního uvážení zasláním informací o změnách Affiliate Partnerovi na 

e-mailovou adresu zaregistrovanou v Affiliate systému nejméně 20 dní před jejím vstupem 

v platnost.  

7.2 Pokud Affiliate Partner nesouhlasí s úpravou, má nárok uplatnit právo na ukončení, 

stanovené v oddílu 8.1. V případě, že Affiliate Partner smlouvu nevypoví, má se za to, že 

změnu přijal. 

8. UKONČENÍ  

8.1 Tuto Dohodu může kterákoli ze stran vypovědět s výpovědní lhůtou 15 dnů. 

8.2 Tuto Dohodu může kterákoli ze stran s okamžitým účinkem ukončit v případě vážného 

porušení Dohody Stranou, a to i v případě, že: 

a) Affiliate Partner poruší ustanovení oddílu 3.3, 5.4 nebo 5.5 VOP;  

b) Affiliate Partner podnikne kroky nebo dopustí se opomenutí, které Szallas.hu Zrt. na 

základě vlastního rozhodnutí považuje za škodlivé pro pověst společnosti Szallas.hu 

Zrt. a/nebo dobrého veřejného mínění, které se o něm vytvořilo a/nebo jejího 

postavení; 

c) společnost Szallas.hu Zrt. nezaplatí provizní závazek, pokud nápravu platebního 

závazku nesjedná do 15 dnů od obdržení příslušného oznámení Affiliate Partnera;  

8.3 Pokud dojde k ukončení Dohody, Affiliate Partner ke dni účinnosti ukončení: 

a) není oprávněn vstupovat do Affiliate systému; 

b) není oprávněn požadovat provizi za Rezervace provedené po datu účinnosti ukončení; 

c) není oprávněn použít Marketingové materiály k žádnému účelu a je povinen odstranit 

elektronické nebo tištěné Marketingové materiály z Affiliate Webu, svých databází a 

dalších systémů. 

8.4 Články 3.4, 5.6 a 8.3 zůstanou v platnosti i po ukončení platnosti této Dohody. Ustanovení 

6 zůstane v platnosti i po ukončení Dohody, dokud nebude Affiliate Partnerovi plně 

vyplacena zbývající provize.  

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



5 

 

9.1 Dohoda bude vykládána výhradně v souladu s maďarskými právními předpisy, s výjimkou 

aplikace kolizních zákonů. 

9.2 Strany se v souladu s § 6: 85 odst. (2) občanského zákoníku a § 5 odst. odst. (3) a § 6 odst. 

(4) zákona CVIII z roku 2001 o elektronickém obchodu a o některých otázkách služeb 

elektronického obchodu a služeb informační společnosti („zákon o elektronickém 

obchodu“) dohodly, že s § 6: 82 - 6: 84 občanského zákoníku a § 5 odst. (2) a § 6 odst. (1) 

– (2) zákona o elektronickém obchodu jsou vynechány.  

9.3 Strany se budou snažit urovnat všechny spory vzniklé v souvislosti s Dohodou smírně. 

Pokud smírné urovnání sporu nevede k výsledku do 30 dnů od jeho vzniku, řídí se strany 

výlučnou jurisdikcí okresního soudu v Miskolci nebo Krajského soudu v Miskolci v 

závislosti na jejich jurisdikci.  



6 

 

 

Příloha 1 – Pravidla stanovení provize 

 

Výše provize, která má být vyplacena, je stanovena v pásmu, jehož výše závisí na počtu provedených a 

skutečně zrealizovaných (vycestovaných) rezervací na webových stránkách Affiliate Partnera a 

Platnosti cookie poskytovaných společnosti Szallas.hu Zrt. Affiliate Partnerovi. Affilaite Partner může 

nastavit Platnost cookie. 

 

 Procento provize 

Počet rezervovaných cest 
na daný rok 

pro 7denní 
Platnost cookie 

pro 14denní 
Platnost cookie 

pro 21denní 
Platnost cookie 

200 5,0% 4,0% 3,0% 

500 5,5% 4,5% 3,5% 

1 000 6,0% 5,0% 4,0% 

2 000 6,5% 5,5% 4,5% 

3 000 7,0% 6,0% 5,0% 

4 000 7,5% 6,5% 5,5% 

5 000 8,0% 7,0% 6,0% 

 

 

 


